
UCHWAŁA NR 3/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 1131/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 2018 r. 
w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu Nowosądeckiego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Na podstawie  art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz zgodnie z Uchwałą Budżetową Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1131/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie 
udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu Nowosądeckiego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Spłata pożyczki nastąpi w terminie do dnia 24 grudnia 2018 r.”

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Do podpisania aneksu do umowy pożyczki zawartej w dniu 10 stycznia 2018 r. upoważnia się: 

1) Pana Marka Kwiatkowskiego - Starostę Nowosądeckiego;

2) Pana Antoniego Koszyka - Wicestarostę Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 01E2B15B-6CF1-439A-A53B-6EB37FE5225D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na trudną sytuację finansową SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju w styczniu 2018

r. została udzielona Szpitalowi pożyczka w wysokości 500 tys. zł. (Uchwała Nr 1131/2018 Zarządu Powiatu

Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 2018 r.), której spłata miała nastąpić do dnia 15 grudnia 2018 r.

Pismem z dnia 23 listopada 2018 r. Dyrektor SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju zwrócił

się do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z prośbą o przedłużenie terminu spłaty pożyczki. Biorąc powyższe

pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 01E2B15B-6CF1-439A-A53B-6EB37FE5225D. Uchwalony Strona 1




